
Nº 246, quinta-feira, 18 de dezembro de 2003 1713 ISSN 1677-7069

blicação. ASSINATURA: 16/12/2003. Pelo TST: Ministro Francisco
Fausto Paula de Medeiros, Presidente. Pelo Banco: Ricardo Newman
de Oliveira, Gerente de Agência.

<!ID881013-0> RESULTADOS DE JULGAMENTOS
TOMADA DE PREÇOS No- 6/2003

A CPL/TST vem a público divulgar o resultado do jul-
gamento da licitação em epígrafe, para serviço de reforma no Serviço
Odontológico, com a proposta de adjudicação do objeto à empresa
Construtora Reformil Ltda., no valor total de R$93.875,29(noventa e
três mil oitocentos e setenta e cinco reais e vinte e nove centavos).
Em atendimento ao §5º do art. 109 da Lei 8.666/93, os autos do
processo encontram-se com vista franqueada aos interessados. A ata
de julgamento na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Li-
citações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

<!ID880443-0> CONVITE No- 6/2003

A CPL/TST vem a público divulgar o resultado do jul-
gamento da licitação em epígrafe, para prestação de serviço de re-
forma na sala dos juízes convocados no edifício sede, com a proposta
de adjudicação do objeto à empresa COSENCO - Correia e Souza
Engenharia e Comércio Ltda, no valor total de R$94.790,41 (noventa
e quatro mil, setecentos e noventa reais e quarenta e um centavos).
Em atendimento ao §5º do art. 109 da Lei 8.666/93, os autos do
processo encontram-se com vista franqueada aos interessados. A ata
de julgamento na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Li-
citações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 17 de dezembro de 2003
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

<!ID880187-0> RESULTADO DO PREGÃO No- 111 / 2 0 0 3 

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de etiquetas, cujo objeto foi adjudicado da seguinte
forma: à empresa Opção Informática Ltda., os itens 1 e 3 no valor
total de R$ 7.327,80 (sete mil trezentos e vinte e sete reais e oitenta
centavos), à empresa ALM - Áudio, Vídeo e Suprimentos para In-
formática Ltda., os itens 2 e 4 no valor total de R$ 4.681,60 (quatro
mil seiscentos e oitenta e um reais e sessenta centavos). A ata de
julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações
do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 16 de dezembro de 2003
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

<!ID880188-0> RESULTADO DO PREGÃO No- 11 5 / 2 0 0 3 

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de tapetes, cujo objeto foi adjudicado à empresa Mun-
do dos Tapetes, no valor total de R$ 2.450,00 (dois mil quatrocentos
e cinqüenta reais). A ata de julgamento, na íntegra, encontra-se afi-
xada no Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03,
lote 915, 2º andar.

Brasília, 16 de dezembro de 2003
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA 
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID878975-0> EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.º 46.401/2003-9. CONVENENTES: Tribunal Supe-
rior do Trabalho e Banco do Brasil S.A. OBJETO: efetuar o pa-
gamento do pessoal por crédito em conta bancária. FUNDAMENTO:
Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses, contados da data de pu-




